

39	Начальник хозяйственного отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Младший воспитатель (ясельная группа)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А, 42А(41А), 43А(41А)	Младший воспитатель (дошкольная группа)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МОП (Структурное подразделение, г. Мурманск, ул. Челюскинцев, д. 13 а)																						
44	Заведующий складом (бельевой склад)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник хозяйственного отдела
(должность)

Михалёва Елена Владимировна
(ФИО)

(дата)

21.03.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель

(должность)



Радюкевич Татьяна
Алексеевна
(ФИО)

(дата)

21.03.17

Начальник хозяйственного отдела

(должность)



Навроцкая Ирина
Григорьевна
(ФИО)

(дата)

21.03.17

Воспитатель (уполномоченный по охране труда)

(должность)



Левенберг Елизавета
Игоревна
(ФИО)

(дата)

21.03.17

Заведующий складом

(должность)



Навицкая Наталья
Алексеевна
(ФИО)

(дата)

21.03.17

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2613

(№ в реестре экспертов)



Шабанин Сергей
Владимирович
(ФИО)

(дата)

21.03.17